
СОВЕТ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 25.11.2024 г.                                                                                                    № 14 

с. Большой Бейсуг 

 

 

 

О внесении изменений в решение Совета Большебейсугского сельского 

поселения Брюховецкого района от 13 августа 2021 года № 90 «Об 

утверждении Положения «О бюджетном процессе в Большебейсугском 

сельском поселении Брюховецкого района» 

 
 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом Большебейсугского сельского поселения 

Брюховецкого района, Совет Большебейсугского сельского поселения 

Брюховецкого района решил: 

1. Внести в приложение к решению Совета Большебейсугского сельского 

поселения Брюховецкого района от 13 августа 2021 года № 90 «Об 

утверждении Положения «О бюджетном процессе в Большебейсугском 

сельском поселении Брюховецкого района» следующие изменения: 

1.1) Абзац 2 пункта 13.1 статьи 13 главы 4 Положения изложить в 

следующей редакции: 

«Из бюджета  Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого 

района могут предоставляться субсидии бюджетным и автономным 

учреждениям на иные цели, в том числе на возмещение затрат, а также 

недополученных доходов в связи с производством (реализацией) товаров, 

выполнением работ, оказанием услуг по ценам (тарифам), подлежащим в 

соответствии с законодательством Российской Федерации государственному 

регулированию.»; 

1.2) Исключить из статьи 29.1 главы 7 Положения пункт 2. 

2. Специалисту 1 категории администрации Большебейсугского сельского 

поселения Брюховецкого района Д.А. Чередниченко обеспечить опубликование 

настоящего решения в сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО», а также 

разместить на официальном сайте администрации Большебейсугского 

сельского поселения Брюховецкого района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого 

района по вопросам планирования, бюджету, финансам, учету и 

муниципальной собственности (Федорова). 



4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Большебейсугского сельского 

поселения Брюховецкого района      

 

 

 

 

В.В. Погородний 

 

Председатель Совета Большебейсугского 

сельского поселения Брюховецкого района 

 

В.В. Погородний 

 

 

 

 
 


